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FREEDOM OF INFORMATION REQUEST FOI/014039 — Funerals

Under the Freedom of Information Act 2000 could you provide the following information:
1) Do you publish details of section 46 funerals undertaken by your trust on your website? - No

2) Do you respond with information from FOI requests asking for details of funerals undertaken by the trust?
The Trust would respond numerically but would not be able to provide any details other than that due to patient
confidentiality.

3) Do you refer any matters to a genealogy company or do you have a panel of genealogists who you refer matters
to?
The Trust uses Heir Hunter (Finders ) services occasionally to try and trace deceased relatives.

5) Do you refer all matters to the Bona Vacantia division of the GLD or the Duchy of Lancaster or Cornwall?
Yes where no relatives can be traced or where there is no will we refer cases to the Treasury



